РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Александровка
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.02.2016 года  № 06
от                  №
с. Кинель-Черкассы

[Об утверждении Порядка уведомления
муниципальными служащими, замещающими
должности муниципальной службы органов
местного самоуправления сельского
поселения Александровка муниципального района

Кинель-Черкасский  Самарской области, представителя
нанимателя (работодателя) о возникновении
личной заинтересованности, которая приводит
или может привести к конфликту интересов]
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы органов местного самоуправления администрации сельского поселения Александровка муниципального района  Кинель-Черкасский  Самарской области, представителя нанимателя (работодателя) о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
2. Специалистам, выполняющих функции кадровых служб органов местного самоуправления сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.

3. Рекомендовать Главе сельского поселения Александровка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области руководствоваться настоящим постановлением при разработке и утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Александровка  Кинель-Черкасскийа Самарской области, представителя нанимателя (работодателя) о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Александровские вести» и разместить на официальном сайте Администрации  сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского

поселения  Александровка                                              Аверьянова В.Н.

Ефимова  Ю.А. 33525